
„šaška—“*
cast

; Praha „__

 

ošiáĚRATíL:

Městská část Praha 6

ODŽP - ŽP - 12

Čs. armády 601/23

16052 Praha 6

Zapsán v RES dne 1.7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s._ pob. Praha 6. Vítězné nám.

těu. 27-2000866399/0800

Fax: 420 224 313 302

E: podateln©praha6.cz, www.praha6.cz

let) 00063703 DIČ: C200063703

DODÁVATEL:

lí 0: 27404862

ook? - 71’- 12

OBJEDNÁVKA č.: ODŽP/00048/2018

Sadovnický a zahradnický servis sro.

Ruzyňská 20958

16100 Praha 6

Tel:

Fax:

E:

“ DIČ: CZ27404862

ODŽP - ŽP - Odbor dopravy a životního prostředí - 12

12

PĚÉDMĚT (ÍÍJEDNÁVŘÝ W

Příjemce dodávky:

Kontaktní osoba:

Na výše uvedenou adresu objednáváme: Výměna písku v pískovištích Praha 6

Na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednáváme výměnu písku v pískovištích dle tabulkové a mapové přílohy. Při

výměně písku v pískovištích bude provedeno vybrání písku do hloubky cca 20 cm v celé ploše pískoviště. odvoz a uložení

znehodnoceného písku na skládku v souladu se zákonem Č. 185/2001 Sb.. v platném znění. dovoz a dodání nového písku

včetně jeho rozhmutí a úklidu bezprostředního okolí těchto ploch. Případné plevelné rostliny rostoucí v pískovišti budou

odstraněny. Do pískovišt' bude dodán jemnější písek frakce O — 4. který zůstává lepivý a tvámý. Celkové množství písku do

pískovišt' je 226 m3.

Upozorňujeme uchazeče, že většina dětských hřišť je oplocena ajsou umístěna ve vnitroblocích sídlišť- tedypřístupna'

pouze s využitím malé techniky, případně s využitím ruční práce. Téměř ve všech případech jsou plotové dílce

odnímatelné nebo je možné využít otevíratelna vrata. Odnímatelné pole budou po ukončení prací opět řádně připevněna. Za

případné způsobené škody bude plně odpovědný dodavatel prací.

Ke stanovenému termínu dokončení zakazky dodavatel objednateli odevzdá certifikát dle zákona č. 22/1997 Sb.. o

technickych požadavcích na výrobky, v platném znění a dále čestné prohlášení o tom. že dodaný písekje hygienicky

nezávadný. případně certifikát Státního zdravotního ústavu o zdravotní nezávadnosti v souladu s vyhláškou Ministerstva

zdravotnictví Č. 238/201 1 Sb., o stanovení hygienických požadavků.

Dodavatel bere na vědomí. že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle zákona č.

106/1999 Sb., 0 svobodném přístupu k informacím, s výjimkou informací podléhajících obchodnímu tajemství dle

Občanského zákoníku.

Nabídková cena bude stanovenajako nejvýše přípustná po celou dobu plnění zakázky.

Předmět zakázky bude objednateli předáván postupně dle aktuálního plnění zakázky v termínech dohodnutých

objednatelem a dodavatelem.

V případě, že ke dni předání budou shledány zavady či nedodělky. objednatel stanoví lhůtu. v níž budou tyto závady či
nedodělky odstraněny. V takovém případě bude skutečná cena zakázky uhrazena objednatelem až po odstranění všech

zavad a nedodělků.

Cena zakázky bude uhrazena na základě faktury vystavené dodavatelem. Faktura bude splatná do 21 dnů ode dnejejího
převzetí objednatelem pokud objednatel nevznese námitky proti vyúčtování. Námitky lze uplatnit do 8 dnů ode dne
převzetí faktury objednatelem. V takovém případě se zastaví plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti bude stanovena
dnem doručení nově vystavené faktury objednateli. Zadavatel zakazky zálohy neposkytuje.

Tato veřejná zakázka malého rozsahuje zadána v souladu s částí E. č|.3 odst„2 písm. a) příkazu tajemníka č.I/2017.



Odd.; 3745. pol 5169

Termin plnění » 3l 05. 2018

('e-na sjednaná dohodou w us: 254 JI 7,80 Kč s DPH

Na faktuře uveďte vždy naše ICU. DIČ. číslo objednávky a připojit pntvrlem' ph’jcmcr dodatky (; převzetí zboží nebo
provedení práce. Bez potvrzení o pm zeti zboží nebo prm edcní práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného snuhlnsu objednatele proplnccny. Splatnost faktury bude nejméně IS dnů od data jejího
doručení.

Sankce 7.1 nckxultlnl plnem Mhz/lu.:

| ) 71: ncdndflcni Klanm cnehn lcrminu dodavky tc dndauncl pmtncn uhradit ohiudnalcll (l.| "'o 7 cen) dodmk) íhc? DPH) 7.1 ma)
den prodlení

Zl bude-ll dndáxka \“) kaym m an nc :! ndxtranitclnč vadne odbčmlcl nprinnčn mi?” ccnu dodávky a 10% (he). DPH)() uplulttčnnu sankci jc objednatel oprávněn hc? dalšího snížil úhradu lhkturmanč c:mkx

Objednatel je plátcem DPH.

' Praze dne. 07.03.20!

    
u. u znate cm'

Datum:

Souhlasím a přijímám nhlcdnáxku » celém rozsahu.

Ing. Roman Mejstřík. radní

  


